ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH Thuận Bắc, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v dừng tổ chức sát hạch lái

xe và tiếp nhận hồ sơ thực hiện

thủ tục cấp đổi, cấp lại Giấy

phép lái xe ô tô, mô tô.

                                              Kính gửi:

                                                              - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

                                                              - Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

                        - Ủy ban nhân dân các xã.

Tiếp nhận Thông báo số 410/TB-SGTVT ngày 14/02/2025 của Sở giao thông

vận tải về việc dừng tổ chức sát hạch lái xe và tiếp nhận hồ sơ thực hiện thủ tục cấp đổi,

cấp lại Giấy phép lái xe ô tô, mô tô,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được giao thông tin đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người dân trên

địa bàn huyện việc dừng tổ chức sát hạch lái xe và tiếp nhận hồ sơ thực hiện thủ

tục cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe ô tô, mô tô, cụ thể:

- Kể từ ngày 19/02/2025, Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận sẽ dừng tổ chức

sát hạch đối với các khóa đào tạo lái xe ô tô và mô tô;

- Kể từ ngày 19/02/2025, Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận sẽ dừng tiếp

nhận hồ sơ thực hiện thủ tục cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe ô tô, mô tô.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- VPUB: LĐ, CVTTN;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

		nguyenhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-18T10:44:07+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-18T10:54:50+0700

		2025-02-18T10:55:09+0700

		2025-02-18T10:55:28+0700